______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
PRAÇA DEGIR MIRANDA TELES, S/N, NOVO BRASIL-GOIÁS – 76285-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Novo Brasil, Estado de Goiás,

Vereador Alexandre Gomes Sousa Melo, no uso de suas atribuições legais,

devidamente amparado no artigo 63, § 1° do Regimento Interno da Câmara

Municipal e na Lei Orgânica do Município de Novo Brasil, convoca os

senhores Vereadores para participar da Sessão Extraordinária para votação

do Projeto de Lei n°. 02/2024, que Dispõe sobre a fixação de subsídios dos

agentes políticos dos Poderes Executivo e do Legislativo do município de

Novo Brasil, Estado de Goiás, bem como dos Secretários Municipais, para o

quadriênio 2025/2028, e dá outras providências”.

O Presidente da Câmara fez convocações para os Senhores Vereadores

para participarem da Sessão Extraordinária a ser realizada no dia 11 de julho

de 2024, às 8:00 hrs, na sede do Poder Legislativo Municipal, determinou,

ainda, que este Edital seja publicado e afixado no placar da Câmara

Municipal, para que todos membros da comunidade tenham conhecimento

deste Edital.

Gabinete do Presidência da Câmara Municipal de Novo Brasil, Estado

de Goiás aos cinco dias do mês de Julho de dois mil e vinte e quatro

(05/07/2024).